

Referat fra Årsmøte i Ullern Tennisklubb 2021

Mandag 22. mars kl. 20:00 digitalt på Teams

Styreleder Ditlef Rasmusen innledet med å hilse alle velkommen. 17 medlemmer inkl. styret og daglig leder var tilstede hvorav 15 fremmøtte var stemmeberettiget.

Sak 1 – Godkjenning av dagsorden og innkalling
Ble godkjent uten bemerkninger.

Sak 2 – Valg av møteleder, referent og to personer til å underskrive protokollen
Møteleder: Ditlef Rasmussen
Referent: Jesper Bollius
Karen Alette Melander og Anders Botten sa seg villige til å underskrive protokollen.

Sak 3 – Referat fra årsmøtet i 2020
Referatet ble gjennomgått til orientering.

Sak 4 – Årsberetning og regnskap for UTK i 2020
Jesper gikk kort gjennom de sportslige høydepunktene for 2020 og hvordan året med pandemien påvirket klubben i det daglige arbeidet. Ellen og Ditlef gikk gjennom regnskapet og besvarte spørsmål. Det ble noe diskusjon om hvordan klubben velger å fordele banetid med tanke på fem baner og sprengt kapasitet. Jesper forteller at det å ha en stor tennisskole på ca 250 barn og en konkurransegruppe på 60 spillere, krever sin plass på anlegget. Det er også et titall spillere i klubben som satser på en internasjonal karriere, noe som også krever et trenersteam som ivaretar denne gruppens interessen. Om våren prøver vi å få mest mulig treningstid på Frogner for å avlaste banene mest mulig sånn at medlemmer, veteranlag osv slipper til. Alle blir uansett ikke fornøyd med tilgangen på baner, men ledelsen jobber aktivt hver dag for en så rettferdig fordeling av baner som mulig.

Svein Erik gjorde opp status for anleggsprosjektet Møteplassen Blokkajordet som vi håper å få realisert i 2021.

Under regnskap understrek Ditlef at det er satt av midler i regnskapet til å kunne refundere treningsavgifter og baneleie som man ikke har kunnet benytte pga smitteverntiltak. Årsmøtet godkjente deretter regnskap og beretning for 2020.

Sak 5 – Regnskap Ullernboblen AS for 2020
Ditlef gjennomgikk regnskapet for Ullernboblen AS til orientering.

Sak 6 – Fastsette årskontingent for 2021
Styret foreslo å beholde de samme satsene som i 2019 og 2020 da pandemien har satt noen begrensninger på hva medlemmene får ut av medlemskapet pga nedstengte perioder. I tillegg har klubben en god økonomi. Årsmøtet ga sin tilslutning til at satsene fortsetter å være som følger:
Senior: 3.200,-
Senior formiddag: 1.800,-
Student: 1.450,-
Junior: 1.200,-
Tennisskole: 600,-



Sak 7 – Budsjett 2021

Ditlef informerte om at klubbens resultatbudsjett i liten grad brukes som et styringsverktøy for styret siden man for analyseformål har funnet det mer hensiktsmessig å sammenligne den løpende regnskapsrapportering med tilsvarende periode året før. Styrets forslag til budsjett ble deretter godkjent.

Sak 8 – Valg av styre, revisor, kontrollkomite og valgkomite

Anja Hansen representerte valgkomiteen og gikk gjennom komiteens innstilling. Etter 20 år i styret fratrer Finn Thoresen nå styret. Inn i styret kommer i stedet Marcus Agdestein som har en fortid som junior og aktivt satsende spiller i klubben. Marcus presenterte seg selv som en aktiv veteran med egne ivrige barn i klubben. Resten av styret ble gjenvalgt.

Kontrollkomiteen vil i 2021 bestå av Jørgen Porsmyr (gjenvalg) og Gry Braathen (gjenvalgt).

Valgkomiteen består i 2021 av Siri Heed (gjenvalg), Thorvald Moe (gjenvalg) og Anja Hansen (gjenvalg).

Helene Sundelin Johansen ble gjenvalgt som revisor og oppgaven med å utse representanter til regionsting og forbundsting ble delegert styret.

Ditlef takket Finn for hans store innsats som anleggsansvarlig gjennom mange år. I løpet av disse årene har klubbens anlegg gjennomgått en betydelig oppgradering.

Sak 9 – Eventuelt og innkomne forslag

Ingen innkomne forslag.

Det ble fremhevet at klubben har klart seg bra under pandemien og at en viktig grunn til dette er et tett samarbeid mellom klubbens ledelse og medisinsk ansvarlig Olaug Villanger. Her har Jesper fått viktige faglige medisinske råd om hva klubben bør foreta seg i forskjellige smittevern situasjoner. Jesper fremhevet også det daglige samarbeidet med klubbens verneombud Haakon Marcussen som har vært veldig viktig, og hvor Haakon snakket trenernes sak gjennom pandemien.

Ditlef roste også dugnadsånden i klubben som i uken som gikk, nok en gang hjalp oss til å få rigget ned og pakke sammen boblen nesten helt på egen hånd.

Ditlef takket til slutt for fremmøtet og hevet deretter møtet.



Jesper Bollius



Karen Alette Melander



Anders Botten

referent